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hyväksyminen
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RV/SV/AH

Yleistiedot yhtiöstä Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab

Kaupungin omistus 7 %;
Muut osakkaat Samfundet Folkhälsan (45 %), Helsinki (19 %), Espoo (12 %), Sydkustens 

landskapsförbund, Kirkkonummi ja Sipoo (kukin 5 %), Kauniainen (2 %), 
Tulevat: Porvoo (100 uutta osaketta), Loviisa (100 uutta osaketta) ja 
Lapinjärvi (10 uutta osaketta);

Yhtiön toimiala Järjestää ruotsinkielistä ammatillista koulutusta pääkaupunkiseudulla 
(Yrkesinstitutet Prakticum), yhtiö on yleishyödyllinen ja voittoa 
tavoittelematon ja toimii Samfundet Folkhälsanilta vuokratussa Prakticum-
talossa;

Hallitus 6−10 jäsentä, toimikausi 1 vuosi, nimetään seuraavasti: Samfundet 
Folkhälsan/4 (joista pj.), Helsinki/1, Espoo/1, Vantaa ja Kauniainen/1 
Kirkkonummi ja Sipoo/1. 

Hallitus 2018/2019 Vantaalta Anders Vikström 7.11.2018 alkaen (seur. toimikaudeksi jäsenen 
nimeää Kauniainen)

Tilintarkastaja Yksi tilintarkastaja, jonka tulee olla Keskuskauppakamarin hyväksymä 
tilintarkastusyhteisö. Toimikausi on yksi vuosi;

Tilintarkastaja 2019 PricewaterhouseCoopers Oy;
Toimitusjohtaja Laila Andersson;
Henkilöstömäärä 106, joista opettajia 66

Osakejärjestelyt

Samkommunen för Yrkesutbildning i Östra Nylandin (Inveon) koulutustoiminta siirtyi Svenska 
Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:lle (jäljempänä yhtiö) luovutussopimuksella 1.8.2019. 

Yhtiön 11.6.2019 pidetyssä varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettiin luovutussopimuksen ehtojen 
mukaisesti toteuttaa suunnattu osakeanti (yhteensä 400 uutta osaketta) Itä-Uudenmaan kunnille Porvoo 
(100 osaketta), Loviisa (100 osaketta), Lapinjärvi (100 osaketta) ja Myrskylä (100 osaketta). Vantaan 
kaupunginhallitus hyväksyi osakejärjestelyn ja siihen liittyvän Vantaan 28 osakkeen myynnin 9.9.2019 
(18 §). Tuolloin hyväksytyn järjestelyn mukaisten osakesiirtojen tuli tapahtua 31.10.2019 mennessä.  
Edellä mainituista osakeantiin osallistuneista kunnista Porvoo merkitsi 100 osaketta, Loviisa 100 
osaketta ja Lapinjärvi 10 osaketta. Myrskylä ilmoitti, ettei se merkitse yhtiön osakkeita. Yhtiökokouksessa 
11.6.2019 päätetyn osakeannin ehdot eivät toteutuneet, koska suunnatun osakeannin 400 osakkeesta 
merkittiin vain 210. 

Osakeannin loppuun saattamiseksi yhtiön hallitus esitti, että suunnattu osakeanti järjestetään siten, että 
Porvoo hankkii 215 osaketta, Loviisa 145 osaketta, Lapinjärvi 10 osaketta ja Folkhälsan 10 osaketta. 
Edellä mainituista määristä vähennetään Porvoon, Loviisan ja Lapinjärven jo osakeannin 1. vaiheessa 



merkitsemät uudet osakkeet (Porvoo 100 osaketta, Loviisa 100 osaketta ja Lapinjärvi 10 osaketta). Näin 
ollen suunnatun osakeannin ns. 2. vaiheessa Porvoo siis merkitsee 115 osaketta, Loviisa 45 osaketta ja 
Folkhälsan 10 osaketta. Yhtiön yhtiökokouksessa 24.6.2020 päätettiin suunnatusta osakeannista tämän 
mukaisesti. Suunnatun osakeannin jälkeen yhtiön osakkeiden kokonaismäärä on 2 380.

Laaditun suunnitelman mukaan osakeannin lisäksi Kirkkonummi myy 20 osaketta Sydkustens 
Landskapsförbundille, Helsinki myy 76 osaketta Folkhälsanille, Kauniainen myy 8 osaketta Folkhälsanille, 
Vantaa myy 28 osaketta Folkhälsanille ja Espoo myy 48 osaketta Folkhälsanille. Osakkeen hinta sekä 
uusille osakkeille että myytäville osakkeille on 840, 90 euroa/osake. Osakejärjestelyn perusteena on, 
että yksityinen ja julkishallinnollinen omistussuhde yhtiössä pysyy osakeannin jälkeen 50–50 %:ssa.

Vantaan kaupungin omistusosuus yhtiöstä pienenee järjestelyjen seurauksena 4,7 %:iin.

Osakassopimus

Vantaan kaupungin opetuslautakunnan ruotsinkielinen jaosto on käsitellyt kokouksessaan 11.2.2020 
(§ 9) koulutuspoliittista strategiaa Vantaan kaupungin ruotsinkielisten toisen asteen ammatillisia 
opintoja koskien ja todennut mm. että yhtiön omistajan etujen mukaista olisi laatia osakassopimus, jossa 
sovittaisiin mm. hallituspaikkojen jakautumisesta, tarvittaessa yhtiön hallinnosta sekä lisärahoituksen ja 
osingonjaon periaatteista. Vantaan kaupunki edellyttää osakassopimuksen laatimista ja 
hallituspaikkajaon säilymistä Vantaan osalta ennallaan, jotta Vantaa voi päättää osakkeidensa myynnistä 
Folkhälsanille laaditun suunnitelman mukaisesti.

Osakassopimuksesta on saavutettu osapuolten välillä neuvottelutulos. Osakassopimuksen keskeisimmät 
määräykset ovat seuraavat:

- Yhtiön yhtiöjärjestystä muutetaan siten, että yhtiöjärjestyksen osinkokieltomääräystä ei voida 
muuttaa ilman kaikkien osakkeenomistajien suostumusta.

- Osakepääomaa voidaan kasvattaa uusilla suunnatuilla osakeanneilla, mutta osapuolet eivät 
osakassopimuksessa niihin sitoudu. Osakepääomaa korotettaessa omistuspohjan on pysyttävä 
sellaisena, että yksityiset osakkeenomistajat omistavat 50 prosenttia ja julkiset 50 %:ia. 
Osakepääoman korotuksen yhteydessä hallituspaikkojen jakautumista tarkistetaan siten, että se 
vastaa omistuspohjaa ja osakkaiden omistuksia. 

- Yhtiön hallitukseen valitaan 10 jäsentä, joista yhden nimeää Vantaa, Kirkkonummi ja Kauniainen 
siten, että Vantaa pitää paikkansa joka toinen vuosi ja joka toinen vuosi se jaetaan 
Kirkkonummen ja Kauniaisten kesken. Kirkkonummi ja Kauniainen jakavat paikkansa siten, että 
Kirkkonummi pitää paikkansa 2/3 vuosista ja Kauniainen 1/3 vuosista.

- Alueen ruotsinkielisten koulutusstrategioiden koordinoinnin varmistamiseksi yhtiö kutsuu 
koordinointikokoukset vähintään kerran lukukaudessa (ns. osakaskokouskäytäntö). 

Kaupunginhallitus 25.1.2021 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) hyväksyä liitteenä oleva osakassopimus, 
b) myydä 28 Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab -nimisen yhtiön osaketta 

Samfundet Folkhälsan i svenska Finland rf -nimiselle yhdistykselle hintaan 840, 90 
euroa/osake,

c) todeta kohdan a) täytäntöönpanon edellytyksenä olevan, että kaikki muut 
osakassopimuksen osapuolet hyväksyvät osakassopimuksen ja asettaa kohdan b) 



täytäntöönpanon edellytykseksi sen, että osakassopimus on solmittu ja muut 
osakejärjestelyyn osallistuvat ovat tehneet esittelyosassa selostetun osakejärjestelyn 
täytäntöönpanon edellyttämät päätökset, ja

d) Valtuuttaa kaupunginjohtajan tai hänen määräämänsä allekirjoittamaan kohdan a) 
osakassopimuksen sekä tekemään siihen tarvittaessa teknisiä ja vähämerkityksellisiä 
muutoksia sekä valtuuttaa kaupunginjohtaja tai hänen määräämänsä laatimaan ja 
allekirjoittamaan kohdan b) osakekaupan edellyttämät sopimukset.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Osakassopimus

Täytäntöönpano: konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
konsernilakimies Samuli Vartiainen, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


